
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin,  18.01.2022r. 
WSZ-EP-45/2021 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę podłoży i testów do diagnostyki mikrobiologicznej,  

nr sprawy: WSZ-EP-45/2021 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 18.01.2022r. do godz. 08:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

47 710,44 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

41 936,40 zł 
brutto 

3 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 3  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

101 600,40 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 4  
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

11 424,67 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

13 141,44 zł 
brutto 

3 dni robocze 2 dni robocze 

4. 

bioMėrieux 
Polska Sp. z o.o. 

ul. Generała Józefa 
Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

12 955,25 zł 
brutto 

3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 5  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

26 136,00 zł 
brutto 

3 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 6  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

10 465,20 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

20 797,34 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 8 – brak ofert 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 9 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

1 684,80 zł 
brutto 

3 dni robocze 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 10  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

102 645,36 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 11  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

3. 

P.P.H.U. Bor-Pol 
Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

38 880,00 zł 
brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 12  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

1. 
Argenta Sp. z o.o., S.K. 

ul. Polska 114 
60-401 Poznań 

10 233,00 zł 
brutto 

1 dzień roboczy 1 dzień roboczy 

3. 

P.P.H.U. Bor-Pol 
Mariusz Borkowski 

Pl. Jaśminu 2 
44-152 Gliwice 

10 788,88 zł 
brutto 3 dni robocze 3 dni robocze 

 
Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena 

Termin dostawy Termin realizacji reklamacji  
od momentu zgłoszenia 

2. 
BioMaxima S.A. 
ul. Vetterów 5 
20-277 Lublin 

1 857,60 zł 
brutto 

3 dni robocze 2 dni robocze 

 
/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


